平成 25 年５月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長       岩 本
博

 （コード番号：2196 東証第一部）

問い合せ先 取締役上級執行役員
管理本部管掌    杉山 慎一郎

 (TEL. 03-5410-8822)

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 15 日付をもって、当社の執行役員を追加選任することを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

本日（平成25年５月10日）、「株式会社渋谷の株式の取得（子会社化）による新たな事業の開始に

関するお知らせ」において、お知らせしたとおり、当社は株式会社渋谷の株式の取得を行い、同社

を連結子会社化することを決定いたしました。これに伴い、建築・内装事業を開始するにあたり、

担当執行役員の選任を実施いたします。追加選任された執行役員は次のとおりです。

（平成25年５月15日付）

氏名 新役職名 現役職名

渋谷 守浩
執行役員 建築・内装事業担当
兼 株式会社渋谷 代表取締役

株式会社渋谷 代表取締役

以 上